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ZARZĄDZENIE  Nr 36/2008

WÓJTA GMINY MIRZEC
 z dnia 19 września 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – tekst jednolity z 2001 roku ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), oraz art. 188 ust. 1 i 2, pkt. 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104)

§ 1.

/ w zł,-/

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę:                    2.618,- 

          Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                               2.618,-
z tego:

 Rozdział 85213 -  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

                              pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

                              niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

                              w zajęciach w centrum integracji społecznej                                      2.618,-

               § 2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na                              2.618,-

                             realizację zadań bieżących z zakresu administracji

                             rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
§ 2.

/ w zł,-/
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę:                      7.840,- 

          Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                                   7.840,-
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów                                                             7.840,-
               § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

                             realizację własnych zadań bieżących gmin                                           7.840,-                                 
§ 3.

/ w zł,-/

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę:                    2.618,- 

         Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                  2.618,-
Rozdział 85213 -  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

                              pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

                              niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

                              w zajęciach w centrum integracji społecznej                                       2.618,-

                 § 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne                                                     2.618,-
§ 4.

/ w zł,-/

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę:                    7.840,- 

          Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                                   7.840,-
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów                                                             7.840,-
              § 3110 – Świadczenia społeczne                                                                          7.840,-
§ 5.

Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetu gminy:

/ w zł,-/

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsza się
	Zwiększa się

	700
	70005
	4430
	Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Różne opłaty i składki 
	
	400,-

	750
	75023


	4140

4210

4270
4300
4700

	Administracja publiczna
Urzędy gmin

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
	7.000,-

7.000,-

4.000,-
	3.000,-

18.000,-

	758
	75818
	4810
	Różne rozliczenia    
Rezerwy ogólne i celowe   

Rezerwy    
	5.400,-
	

	801
	80101


	4210

4270
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 
	20.000,-
	20.000,-

	
	80195
	4300
	Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych
	
	2.000,-

	852


	85212
	4210

4410

4700

4740

4750


	Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego            

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji   

	13.000,-
	100,-

390,-

1.500,-

11.010,-

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsza się
	Zwiększa się

	
	85295


	4113

4123

4173
4213
4243

4303

4433

4743

4753

	Pozostała działalność 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji   

	49.471,-
	3.667,-

592,-

27.443,-

12.019,-

3.338,-

102,-

280,-

2.030,-

	921
	92195
	4260

4300
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych
	311,-


	311,-




§ 6.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                              Wójt Gminy
                                                                                                                          Bogusław Nowak
